
ASS 
Tegn.nr. 

1055875 
1051315 
63224 
57191 A 
57192 
57193 A 

63392 C 
F-norm. 
15.12-5 
63635 
63636 
63637 
63638 
63639 
63643 
63786 

49401 B 
63278 A 
63417 A 
63097 C 

63692 
63998 A 
62844 
63853 
64064 A 
62997 A 

62586 A 
63234 B, 

-

Tegningsfortegnelse Ltr. P nr. 83800-83814 
Hovedtegninger 

Tekst 

Postvogn 
Udv. nåskrifter 
Bremsemærke 
Påskrift: centerafstand 
Påskrift: revisionsskilt 
Påskrift: bremseart 

Anbr. af indv. påskrifter 

Fræset skilt: 7 cifret vognnummer 
Fræset skilt: last 3500 

1800 
3100 
6600 

kg. (postkontor) 
kg. (sækkerum) 
kg. (pakrum I) 
kg. (pakrum II) 

- , nødbremse 
Fræset skilt, åben og lukket 
Fræsede skilte, friskluft 1 og½ og indvendig 
cirkulation. 
Plade f. opslag, ledningsdiagrammer 
Arr. af sidevæg i postkontor, stempelbordside. 
Arr. af sidevæg i postkontor, værdireolside. 
Arr. af hylder på væg mellem pakrum II og post-
kontor. 
Stykliste for reoler i kontorrum. 

Gr.nr.0 
Side 1 

Format 

3½xA2 
2½xA2 
A3 
A3 
A3 
A4 

2½xA2 

A4 
A4 
A4 
A4 
A4 
A4 
A4 

A4 
A3 
2½xA2 
2½xA2 

A1 
2 bl.A4 

Arr. af fodvinkler, dØrstolper og dØrindfatning m.m.4xA4 
Tværsnit i vognkasse 
Isolering af vogn 
Oversigt over glas, spejle og gummiprofiler 
Arr. af detailler nå pufferplanke m. trykluft-
ledning i vognender. 
Undervogn, arrangement. 
Arr. af bærejern f. udrustning på undervogn. 

A0 
3xA2 
A1 

A0 
3xA2 
A0 



ASS 
Tegn.nr. 

63077 
63078 A 
63080 
62891 B 

63650 
63350 A 
63624 
63625 

63651 

1 • 1 1 1 4 
Krupp 

62092 
56179 A 
56178 A 

Tegningsfortegnelse Ltr. P nr. 83800-83814 
Bogier, løbetøj. 

Tekst 

Arr. af centerskål og sidestyr. 
Mellemlæg for centerstykke. 
Mellemlæg for sidestyr. 
Pasbolt for centerskål, 

Arr. af støddæmper ved generator. 
Leje for støddæmper ved generator. 
Hul for leje til støddæmper i generatorkonsol. 
Sekskantskrue for leje til støddæmper ved gene-
rator. 
Stift for leje til støddæmper ved generator. 

Generator. 

Glideskinne til endeparti. 
Ribbe for anslag til udsvingsbegrænser. 
Anslag forudsvingsbegrænser. 

Gr.nr.1 
Side 2 

Format 

A1 
A3 
A4 
A4 

A1 
A2 
A3 

A4 
A4 

AO 

A4 
A2 
A2 



ASS 
Tegn.nr. 
62533 C 

62534 B 
62667 A 
62668 
62669 
61992 
61993 A 
62670 C 

61995 A 
61999 
62671 B 
61997 A 
61998 
63222 

62662 B 
62663 A 
56130 A 
63002 
62630 A 
55380 
62631 
62639 
62632 A 
62080 
62633 A 
62634 A 
62635 A 
62657 B 
62658 
55589 A 
62089 
62676 A 
62675 B 
62677 A 
62326 
62673 A 
62090 

Tegningsfortegnelse Ltr. P nr. 83800-83814 
Undervogn, kassestel(stål), gulv(ståll 

Tekst 
Endeparti af undervogn 
Endeparti af undervogn, snit. 
Forende til undervogn 
Overplade til forende 
Underplade til forende 
Underplade til forende 
Forplade til forende 
Bagplade til forende 
Kropplade til forende 
Drejesikring for sekskantskrue 
Kropplade til forende 
Bærejern for dørkplade ved perron 
Forstærkning til forende 
Afdækningsplader for gulv v. forende 

Bolsterstykke, skruebremseende 
Bolsterstykke, mods. skruebr. ende 
Forstærkning til bolsterstykke 
Overplade til endeparti 
Drager til endeparti 
Drager ved vognende 
Drager til endeparti 
Forstærkning på drager 
Drager til endeparti 
Drager til endeparti 
Drager til endeparti 
Drager til endeparti 
Drager til endeparti 
Drager til endeparti 
Drager til endeparti 
Normaldrager til endeparti 
Hjulkasse 
Kropplade til endeparti 
Lukkeplade til endeparti 
Hjørneplade til endeparti 
Lukkeskinne ved endeparti 
Diagonal til endeparti 
Kropplader til endeparti 

Gr.nr.2 
Side 3 

Format 
AO 
A1 
A1 
A1 
A2 
A2 
A4 
A1 
A3 
A4 
A2 
A2 
A3 
A3 

A1 
A1 
A3 
A3 
A1 
A4 
A2 
A4 
4xA4 
4xA4 
4xA4 
4xA4 
4xA4 
A1 
A1 
A1 
A3 
A4 
A4 
A4 
A4 
A3 
A3 



ASS 
Tegn.nr. 

62701 E 
62702 
62027 
56096 
UV133 

55311 B 

55312 B 

62790 B 

62791 

62792 A 

62793 

62794 

62795 
62796 

62797 

62798 A 

62799 

62800 

62801 

62802 A 

62717 

62718 

62719 

62541 C 

625631 A 
62563II 
55541 C 

62598 A 
62601 
62679 
62918 A 
62972 A 
62985 A 
62923 
62988 A 
62900 

A 

Tegningsfortegnelse Ltr. P nr. 83800-83814 

Undervogn, kassestel(stål), gulv(stål) 

Tekst 

Længdedrager 
Plader til forstærkning af længdedrager 

Plader til længdedrager 
LØfteplader for længdedrager 
Surringsøsken 

Tværdrager 

I 

II 
III-VII-X-XIV 
IV 
V 

VI 
VIII 
IX 
XI 
XII 
XIII 
XV 
XVI 

Afstivning for fastpunkt 
Afstivning mell. tværdrager VIII og IX 

Diagonal mell. tværdrager VIII og IX 

Kassestel 
Stykliste til kassestel 

Sidestolpe 

'-------------------------------··-··---·--·-·· 

Gr.nr.2 
Side 4 

Forjilat 

AO 

A1 
A2 
A4 
A3 

A2 
A2 
4xA4 
4xA4 
4xA4 
4xA4 
4xA4 
4xA4 
4xA4 
4xA4 
4xA4 
4xA4 
4xA4 
4xA4 
4xA4 
A4 
A3 
A2 

2½xA2 
A1 
A3 
A3 
A3 
A3 
A3 
A3 
A3 
A3 
A3 
A3 
A3 



ASS 
Tegn.nr. 

62989 
62920 
62956 A 
62928 B 
62924 
62977 A 
62937 
62890 A 
62952 
62889 A 
62958 A 
62959 A 
62976 
62986 
62987 B 
62988 
62989 A 
62990 
62998 
63004 A 
63006 
63007 
63008 A 
63009 A 
62982 
62983 
46415 B 
46495 
46496 
55556 
59233 
62973 A 
62974 A 
63051 
UB140 A 
UB150 A 
63572 
42458 C 

Tegningsfortegnelse Ltr. P nr. 83800-83814 

Undervogn, kassestel(stål), gulv(stål) 

Tekst 

Sidestolpe 

Underlag 1,5 til sidestolpe 
Underlag 4 til sidestolpe 
Lap 
Lap 
Lap 
Lap 
Lap 
Lap 
Lap 
Lap 
Lap 
Lap 
Sidestolpe for varmerør 
Udfyldningsplader for stolper 

Gr.nr.2 
Side 5 

Format 

A3 
A3 
A3 
A3 
A3 
A3 
A3 
A3 
A3 
A3 
A3 
A3 
A3 
A3 
A3 
A3 
A3 
A3 
A3 
A3 
A3 
A3 
A3 
A3 
A4 
A4 
A4 
A4 
A4 
A4 
A4 
A4 
A4 
A4 
A4 
A4 
A4 
A3 



ASS 
Tegn.nr. 

46494 
63036 A 
62709 
62710 
62711 B 
62778 B 
62779 
62780 
62686 
62871 
62872 

63070 
62975 
62978 
62921 
62922 A 
62909 
62910 
62911 
62912 
62913 
62914 
62605 A 
62606 
62691 
62693 
62694 
62703 
62845 B 
62846 A 
62847 A 
62848 A 
62849 
62850 
62851 A 
62852 

Tegningsfortegnelse Ltr. P nr. 83800-83814 

Undervogn, kassestel(stål), gulv(stål) 

Tekst 

Udfyldningsplade 
DØrstolpe 

Lap 
Dør stolpe 

Underlagsklods på dørstolpe 
Underlagsklods på dørstolpe 
Vinkelprofil til dØrstolpe 
Diagonal 
Diagonal 

Brystningsliste 

Brystningsliste 

Gr.nr.2 
Side 6 

Format 

A4 
A3 
A3 
A4 
A3 
A3 
A4 
A4 
A4 
A3 
A3 

A4 
A4 
A4 
A4 
A4 
A4 
A4 
A4 
A4 
A4 
A4 
A3 
A4 
A4 
A3 
A3 
A3 
A4 
A4 
A4 
A4 
A4 
A4 
A4 
A4 

---------------------------------··-·--·----



ASS 
Tegn.nr. 

62864 
62865 
62866 
62867 
62868 
62869 
62870 
62769 
62771 

56505 

62737 
62738 
62739 
62740 
62741 
62742 
62743 

62744 

62840 
62841 
63021 
63022 

63164 B 
63165 B 
62617 
50671 C 

55422 A 
56175 A 
63275 
63277 
63226 A 
63227 
63228 

Tegningsfortegnelse Ltr. P nr. 83800-83814 

Undervogn, kassestel(stål), gulv(stål) 

Tekst 

Brystningsliste 

Profil over sidedør 
Profil over sidedør 

Lap til brystningsliste 

Sideplade 
Sideplade 
Sideplade 
Sideplade 
Sideplade 
Sideplade 
Sideplade 

Lomme ved rangerhåndbØjle 

Forstærkning over bolsterstykke i toiletsiden 
mods. 

Vinkelafstivning 
Afstivningsplade 

Topramme, toiletside 
, garderobeside 

Sammensvejsning af topramme 
Toprammeprofil 
Afstivning i topramme 
Afstivning i topramme 
Afstivning i topramme 
Afstivning i topramme 
Konsol 
Konsol 
Konsol 

Gr.nr.2 
Side 7 

Format 

A4 
A4 
A4 
A4 
A4 
A4 
A4 
A3 
A3 

A4 

A2 
A2 
A3 
A3 
A3 
A3 
A3 

A2 

A1 
A1 
A4 
A4 

2½xA2 
2½xA2 
A1 
A3 
A3 
A3 
A3 
A3 
A3 
A3 
A3 

L.---------------------------------------------······-·-"". 



ASS 
Tegn.nr. 

63229 
63235 
55755 
63166 B 

62827 D 
62828 D 
62829 A 
62830 B 

62832 A 
62831 
62833 
62834 
1045922 
1045921 
62836 
62842 
46301 
46313 A 
56285 
62781 
62782 
62783 
62784 
62785 
62786 
62787 
62788 
62789 
63536 A 
63153 
63154 
63155 
63282 
63283 
63284 
63357 
63358 A 

Tegningsfortegnelse Ltr. P nr. 83800-83814 
Undervogn, kassestel(stål), gulv(stål) 

Tekst 

Forstærkning for topramme 
Forstærkning på topramme 
Afstivn. i topramme v. bærejern f. vandkasse 
Diverse snit i topramme I 

Gavl, skruebremseende 
Gavl mods. skruebremseende 
Gavl- og hjørneplade 
Gavl- og hjørneplade 
Gavlafstivning 
Gavlafstivning 
Afstivningsplade 
Afstivningsplade 
DØrstolpe 
Dørstolpe 
Kasse for håndhjul 
Lap for blindtræ 
Lap til topramme 
Lap til påsvejsning på topramme 
Vinkellap for blindtræ på topramme 
Længdeafstivning i tag 

Diverse snit i topramme II 
SprØjle 

Drager ved vognende (toiletende) 
(mods. toiletende) 

Lap 
SprØjle 

.....__ _______________________________________ _ 

Gr.nr.2 
Side 8 

Format 

A3 
A4 
A1 
A1 

AO 
AO 
A1 
A1 
A2 
A2 
A3 
A3 
A3 
A3 
A1 
A4 
A4 
A4 
A4 
A3 
A3 
A3 
A3 
A3 
A3 
A2 
A2 
A2 
A3 
4xA4 
4xA4 
4xA4 
A1 
A1 
A4 
4xA4 
4xA4 



ASS 
Tegn.nr. 

63359 
63360 B 

63361 
63362 
63363 
63364 
63365 
63366 
63367 
63368 
63369 
63370 
63371 
63452 
63543 
63454 
63455 
63456 A 

63457 
63458 
63459 
63460 
63461 
63462 
63463 
63464 
63465 
63466 
63467 
63468 
63469 
50705 
55410 
48906 A 
56299 

62588 
56843 
62591 

Tegningsfortegnelse Ltr. P nr. 83800-83814 

Undervogn, kassestel(stål), gulv(stål) 

Tekst 

SprØjle 
Sprøjle 

30x35x2 
NormalsprØjle 
Lap for toprarnrne 
Endeplade til toprarnrne 

Sikker i tag 
Arr. af plader på tagende 
Længdesnit gennem ovenlys i tag 

------------------------------•--··-·-··-···-

Gr.nr.2 
Side 9 

Format 

4xA4 
4xA4 
4xA4 
4xA4 
4xA4 
4xA4 
4xA4 
4xA4 
4xA4 
4xA4 
4xA4 
4xA4 
4xA4 
4xA4 
4xA4 
4xA4 
4x.A4 

4xA4 
4xA4 
4xA4 
4xA4 
4xA4 
4xA4 
4xA4 
4xA4 
4xA4 
4xA4 
4xA4 
4xA4 
4xA4 
4xA4 
A4 
4xA4 
A4 
A4 

2½xA2 
A2 
A1 



ASS 
Tegn.nr. 

63037 
63019 
63020 
63038 

62885 A 
63045 D 
62878 
55717 
62880 A 

62279 
55715 
62881 
62882 
62888 
62887 
62886 
55703 A 
62854 A 
62884 
62896 A 
62897 
62855 
62856 
90541 01 

63573 
UB151 
56173 
63444 
62999 
63000 
63001 
63399 
63312 
63199 
63309 
63231 

Tegningsfortegnelse Ltr. P nr. 83800-83814 

Undervogn, kassestel(stål), gulv(stål) 

'I'ekst 

Anbr. af regnliste over dør til pakrum I 

II 

Regnliste 
Regnliste 

Stel til tagende, skruebremseende. 

Gav.ltopramme 
Gavlvinkel 
SprØjle 
SprØjle 
GavlsprØjle 
SprØjleafstivning 
SprØjleafstivning 
Længdeafstivning 

mods. 

Diagonal i tagende 
Afstivningsrør i tagende 
Top til gavlafstivning 
Afdækningsplader ved vognende 
Afdækningsplader ved vognende 
Støtteplade ved vognende 
Afdækningsp1ade ved vognende 
BØjle for dØrskinne 
Bøjle for dØrlås 
Lukkeplade til afdækning 

Lap for varmerør 
Lap 
Lap 
Lap 
Bærejern 
Bærejern 
Underlag 
Lap 
Lap 
Vinkellap 
Lap 
Lap 

Gr.nr.2 
Side 10 

Format 

A1 
A2 
A3 
A3 

2½xA2 
2½xA2 
4xA4 
4xA4 
4xl',4 
4xA4 
4xA4 
A3 
A3 
A3 
A2 
A1 
A2 
A1 
A2 
A3 
A4 
A4 
A4 
A4 

A4 
A4 
A4 
A4 
A4 
A4 
A4 
A4 
A4 
A4 
A4 
A4 

---- v--- ------ -- -



ASS 
Tegn.nr. 

63232 
46548 
UB137 A 
46813 
62069 
62075 
62908 
63126 
63127 A 
63173 
63197 
63198 
63204 
63223 
63230 A 
63236 
63271 
63272 
63273 
63161 A 
63151 
63140 

62713 B 
62728 
62714 D 
62060 
62061 
62725 
63175 A 
63176 A 
63179 
55141 A 
55291 
55289 
63180 
63242 
63408 
64207 

Tegningsfortegnelse Ltr. P nr. 83800-83814 
Undervogn, kassestel(stål), gulv(stål) 

Tekst 

Lap 

Lap for topramrne i kupeside 

Vinkellap 
Lap 

U-bØjle 
Lap 
Vinkel lap 

Pladegulv mell. tværdrager I-XVI 
GulvbØlgeplader mell. tværdr. I og XVI 
Arr. af pladegulv, endepartier 
GulvbØlgeplader, endepartier 
Lukkeplader, endeparti, undervogn 
Lukkeplade, endeparti 
Perrongulv, skruebremseende 
Perrongulv mods. skruebremseende 
Bundplader i gavl 
Konsol for gavlafstivning 
Lukkeplade 
Lukkeplade 
Lukkeplade 
Kantstykke 
Lap 
Ændr. af gavlplader ved puffer 

'------------------------------------------ -

Gr.nr.2 
Side 11 

Format 

A4 
A4 
A4 
A4 
A4 
A4 
A4 
A4 
A4 
A4 
A4 
A4 
A4 
A4 
A4 
A4 
A4 
A4 
A4 
A4 
A4 
A4 

A1 
A1 
A0 
A1 
A2 
A3 
A0 
A0 
A2 
A2 
A3 
A4 
A4 
A4 
A4 
A1 



ASS 
Tegn.nr. 

1045915 
1045919 
1045920 
1045916 
1045940 
1046000 
1046001 
90599 03 
1045917 
1045938 
90629 
90631 
90630 
63093 01 
63297 
89723 
1045986 
1045987 
1045988 
72219 B 
1051314 
63039 C 
63041 A 
90347 

Tegningsfortegnelse Ltr. P nr. 83800-83814 
Undervogn, kassestel(stål) ,gulv(stål) 

Tekst 

Vognkasse sv. 
Pladekant sv. 
Plade for vindue "kano" 
Sidevæg kpl. Toiletside 
Sideplade sv. Toiletside 
Sideplade ved rist. Toiletside 
Sideplade for ladestik. Toiletside 
Kasse kpl. for strømindtag 
Sidevæg sv. Garderobeside 
Sidevæg. Garderobeside 
Lem kpl. for ladestikkasse 
Skål til lem for ladestikkasse 
BØjle 
Indsugningsrist mont. 
Indsugningsrist 
Ramme for indsugningsrist 
Afdækning sv. ved vognende 
Plade for afdækning 
Plade til gavlafdækning 
Plade, forstærkning f. låsehage. 
DØrstolpe sv. i perron 
Stel til vandkasse mont. 
Konsol for vandkassebæring 
Kropplade til afdækning 

Gr.nr.2 
Side 12 

Format 

A1 
A3 
A2 
A3 
A3 
A4 
A4 
A1 
A4 
A4 
A1 
A4 
A4 
A1 
A1 
A1 
A2 
A2 
A4 
A4 
A2 
A1 
A3 
A4 



ASS 
Tegn.nr. 

61376 

46680 
62098 A 
62137 B 

UIC 
1.05.420 
44076 
61693 A 
61688 
61682 A 
61699 
61690 
61679 A 
61696 
61691 
61684 

61692 A 
61681 

61698 

61685 
61694 

61689 

61836 
61687 A 
61695 A 

61686 
61683 

62171 
61680 

61697 

UV147 B 
UIC 
3013 

62764 

55816 
39871 

39869 

Br 89 
39868 A 

Tegningsfortegnelse Ltr. P nr. 83800-83814 
Træktøj, bremsetøj 

Tekst 

Trækapparat 
Trækkrog 
Trækkrogsføring 
Detail til trækkrogsføring 

Ophængningskrog for koblingsbøjle 
Slidskinne for trækkrog 
Afstandsstykke for trækapparat 
Plade for afstandsstykket. trækapp. 
Afstandsstykket. trækapp. 
Sikringsstykke for bolt t. trækapp. 
Plade for afstandsstykket. trækapp. 
Travers for trækapparat 
Styrestykket. trækapp. 
Trækplade for travers t. trækapp. 
Skive for travers t. trækapp. 
Styreplade for travers t. trækapp. 
Sikringsrør for travers t. trækapp. 
Bolt for trækkrog 
Afstandsstykke f. trækkrog 
Plade for afstandsstykke f. trækapp. 
Plade for afstandsstykket. trækapp. 
Fjederknast 
Afstandsstykket. trækapp. 
Skive for trækapparat 
Skive for trækapparat 
Stagbolt for trækapparat 
Sekskantskrue for trækapp. 
Afstandsrør for trækapparat 

Skruekobling 

Trækfjeder 

Arr. af kædetræk til skruebremse 
Kædehjul½", 25 tænder 
½" kædehjul, 19 tænder 
½" kædehjul, 13 tænder 
Håndhjul til skruebremse 
Leje for kædehjul 

Gr.nr.3 
Side 13 

Format 

AO 
A3 
A2 
A2 

A4 
A3 
A3 
A3 
A4 
A4 
A4 
A3 
A4 
A4 
A4 
A4 
A4 
A4 
A3 
A4 
A3 
A4 
A4 
A4 
A4 
A4 
A3 
A4 
A4 
A3 

A2 

AO 
A4 
A4 
A4 
A1 
A2 



ASS 
Tegn.nr. 

62767 
62776 
62953 
62766 
62765 

62935 
62319 
39858 
62320 
Br 4 C 
55921 
63083 
63084 
63085 
62892 

63088 
62893 
63087 
63071 
63072 
63073 
63074 
63075 
63076 
55869 
58664 

63086 
62919 
63081 
44296 
63200 

62770 A 
63024 A 
63025 

Tegningsfortegnelse Ltr. P nr. 83800-83814 
Træktøj, bremsetØj 

Tekst 

Tætningsdæksel for aksel til skruebremsetræk 
Aksel for håndhjul 
Styrebolt for kædehjul 
Ring for aksel til skruebremsetræk 
Konsol for kædetræk til skruebremse 

Arr. af skruebremse 
Vandret bremsespindel med leje 
Dobbeltleje for vandret bremsespindel 
Dele til skruebremse 
Bremsemøtrik 
Sjækel for skruebremse 
Skruebremsetrækstang 
Trækstang 
Trækstang 
Anbr. af dobbeltarm v. trækstang til lastbremse-
automat. 
Konsol for underste leje 
Anbr. af dobbeltarm v. skruebremsetrækstang 
Bæring for underste leje til dobbeltarm 
Lejeplade for dobbeltarm 
Lejeplade for dobbeltarm 
Bolt 
Bolt 
Bolt 
Bolt 
Understøtning 
Klods. f. understøtning af skruebremsetrækstang 
to-delt. 
Understøtning for trækstang 
Dækplade for skruebremsetrækstang 
Afdækningsplade for skruebremse 
Låseplade for skruebremsebolt 
Lejeplade f. dobbeltarm v. skruebremsestang 

Arr. af lastbremseautomater 
Bremsetrækstang 
Forbindelsesstang mell. fastpunkt og lastbremse-
automat 

Gr.nr.3 
Side 14 

Format 

A4 
A3 
A4 
A4 
A2 

A0 
A1 
A1 
A2 
A3 
A2 
A1 
A2 
A2 

A0 
A1 
A0 
A3 
A2 
A2 
A4 
A4 
A4 
A4 
A4 

A4 
A3 
A4 
A4 
A4 
A3 

A0 
A2 

A2 



ASS 
Tegn.nr. 

63026 
63027 
63028 A 
55731 A 
63029 
63030 
63031 
63035 
62690 

62720 
62681 
62721 
62722 
63032 
63033 
55822 
63046 

62843 
5'7825 

58003 B 
M 5 
Br 16 C 

Br 182 
56418 
62111 

62736 A 
63120 
63121 
63128 
55964 
63123 
56432 
63124 
56431 

Tegningsfortegnelse Ltr. P nr. 83800-83814 
Træktøj, bremsetøj 

Tekst 

Trækstang ved balancer 
Balance ved lastbremseautomat 
Konsol for balance 
Bolt 
Bolt 
Bolt 
Bolt 
Bolt 
Arr. af fastpunkt for forbindelsesstang til 
lastbremseautomat 

Gr.nr.3 
Side 15 

Format 

A2 
A2 
A2 
A3 
A3 
A4 
A4 
A4 

A1 
Fastpunkt f. forbindelsesstang til lastbremseautomatA2 
Ophæng af lastbremseautomat A1 
Pladeskærm f. lastbremseautomat A2 
Ophængningsjern f. lastbremseautomat A2 
Bøsning til bremsetøj A4 
Bøsning til bremsetøj A4 
Bøsning til bremsetØj A4 
StØttebØjle til forbindelsesstang mell. last-
bremseautomater A2 

Arr. af 1" trykluftledning A 1 
Spænaestykke for 1" trykluftledning A4 

Puffer med ringfjedre A 1 
Mærkeskilt for ringfjederpuffer A4 
Blindkobling A3 
1" rørbØj le A4 
Mellemlæg for Br 182 A4 
Pufferbolt A4 

Arr. af styreapparater og luftbeholdere A0 
Arr. af G.P.R. omstilling A1 
Aksel for G.P.R. omstilling A4 
Arr. af ind-ud omstilling A2 
Aksel for ind-ud omstilling A4 
Udligningstræk for hurtigvirkende udligningsventil A2 
Udligningstræk A4 
Hænger for udligningstræk A4 
Pendul for udligningstræk A4 



ASS 
Tegn.nr. 

56430 
63094 
63095 
63096 
55906 
55907 
56853 
48437 
55762 A 
55764 A 

62621 

55987 
63138 
63139 
56871 
47427 A 
56870 

62656 A 
48440 A 

63276 A 

46824 A 
47456 
63303 
63325 

Tegningsfortegnelse Ltr. P nr. 83800-83814 
Træktøj, bremsetØj 

Gr.nr.3 
Side 16 

Tekst Format 

Splitbolt for pendul A4 
Forbindelsesstang t. afspærringsventil A3 
Forbindelsesstang til styreventil A4 
Forbindelsesstang til trykomstiller A4 
OphængningsbØjle for 125 1 A3 
OphængningsbØjle for 75 1 A3 
Lap for 3/4"-1/4" rørbØjle A4 
RØrbØjle 3/4"-1/4" rør A4 
1/4"-1/2" rørbØjle A4 
1/4" rørbøjle A4 

Arr. af rør og sikkerhedsbeholder til centrifugal-
regulering A1 
Lap for slangeophæng til centrifugalregulator A4 
Bæring for rør til centrifugalregulator A4 
Bæring for luftfilter A3 
Bøjle for luftfilter A4 
OphængningsbØjle for 9 1 beholder D=170 A4 
RØrbØj le 1 / 4" A4 

Arr. af rør til indstillingsventil på bogier 
Dobbelt rørbØjle for 1/4" rør 

Arr. af nødbremseventil og varmereguleringstræk 

A1 
A4 

i postkontor A1 
RØrbØjle f. nødbremserør i postkontor A4 
RØrbØjle f. nØdbremserør i pakrum A4 
Afdækningsplade for nØdbremserør i postkontor A4 
Gennemføring for 1" nØdbremserør A3 

Linke-Hofmann 
17304.04 
40.10 Einbau des Wiegeventils A1 

61372 RØrdiagram for bremse KE-GFR 
Al 2x AC3 - 14" 

'-------------------------------·-··---·-······· 

3xA2 



ASS 

Tegn.nr. 

56420 
48433 C 
63329 
63259 
55767 A 
63260 
63261 
63262 
62112 A 
62661 
44306 
62859 
62809 
62950 
62951 
50801 
63003 
63248 
63249 A 
63250 
63251 
63252 
55785 
55777 A 
63280 
62729 
55765 
63145 
63146 
63255 
56698 

55769 
63149 
57582 
63257 
63258 A 

Tegningsfortegnelse Ltr. P nr. 83800-83814 
Træktøj, bremsetØj 

Tekst 

Bæring for 1" rørbØjle ved tværdrager 

RØrbØjle for 3/8" rør 
Pladekasse for skruebremse 
Bæring for 1/4"-1/4" rør 
OphængningsbØjle for 1/4"-1/2" rør 
OphængningsbØjle for 1/4"-1/2" rør 

Bæring for 1/4"-1/2" rør 
Bæring for 1/4"-1/2" rør 
Bæring for trykluftledning 
Bærejern for rør til indstillingsventil på bogie 
Lap på bolsterstykke f. trækstangunderstøtning 
Gennemføring f. skruebr. stang i tværdrager I 
Sikkerhedsbøjle for bremsetrækstang 
Lap for understøtning af skruebr. trækstang 
Bæring for leje til vandret bremsespindel 
Splithul, sekskantskrue til trækapparat 
BØjle for koblingshane ved endeparti 

Bærejern for balancekonsol 
Konsol for balance 
Ophæng for balancekonsoller 
Bærejern f. leje til dobbeltarm 
Bærejern f. leje til dobbeltarm 
Konsol for f6rrådsbeholder 
Konsol for 91. sikkerhedsbeholder 
Bæring for bremsetrækstang 
Ophængning for styreventil 
Tapskrue for ophæng af styreventil 
Konsol for omstiller ind-ud 
Lejekonsol f. ind-ud omstilling 
Konsol for G.P.R. omstiller 
Bærejern f. dobbeltlejet. G.P.R. omstillingsan-
ordning 
Lap for hænger 
Konsol for pendul 
Bæring for 1" trykluftledning 
Bæring for 1/4"-1/4" rør 
Bæring for 1/4" rør 

..._ ________________________________________ _ 

Gr.nr.3 
Side 17 

Format 

A4 
A4 
A2 
A4 
A4 
A4 
A4 
A4 
A4 
A4 
A4 
A4 
A2 
A4 
A4 
A4 
A4 
A3 
A2 
A2 
A3 
A3 
A2 
A3 
A3 
A3 
A4 
A3 
A3 
A3 

A4 
A4 
A4 
A3 
A4 
A4 



ASS 

Tegn.nr. 

90495 A 
90385 
63053 A 
63054 
63055 
63056 
63057 
90396 
90378 03 
46202 
56810 
63060 A 
90379 02 
46205 
46204 
63061 
63062 

46175 B 
L-165 A 
1055179 
46181 
46180 
62558 
46178 A 
46177 
46172 
46179 
46182 
46183 
46173 
46711 
1-164 A 
1-125 B 
90386 A 
90389 
90388 A 

Tegningsfortegnelse Ltr. P nr. 83800-83814 
Udv. døre, gummivulst, udv. beslag 

Tekst 

Arr. af 2-delt skydedør 
2-delt skydedør 
DØrramme for skydedør 
Profil for skydedør 
Profil for skydedør 
Profil for skydedør 
Forstærkning på skydedør 
Indv. plade for skydedør 
Indv. dørplade 
Prop for stop til skydedør 
Lomme i skydedør f. skudrigel 
Udv. dørplade 
Udv. dørplade for skydedør 
Forstærkning ved lås 
Forstærkning ved lås 
Forstærkning for skydedør 
Forstærkning for lukkebeslag 

Arr. af lås 
Lås for udv. skydedør 
Profil Al. 
Faconfjeder 
Vippearm 
Bolt 
Låsekasse 
Dæksel 
Bøsning 
Hagegreb 
Skrue 
Dorn 
Bolt for greb 
Spændeskive 
Muffe og møtrik f. udv. skydedør 
Anslag til skydedør 
Beskyttelsesgitter 
Styr for gitter 
Sparkeplade 

.__ ________________________________________ _ 

Gr.nr.4 
Side 18 

Format 

AO 
AO 

A2 
A4 
A4 
A4 
A4 
A1 
A1 
A4 
A4 
A1 
A1 
A4 
A4 
A3 
A4 

A2 
A1 
A4 
A4 
A4 
A4 
A3 
A3 
A4 
A4 
A4 
A4 
A4 
A4 
A4 
A3 
A2 
A4 
A3 



ASS 
Tegn.nr. 

47200 
47265 
63067 
63068 
63069 
93150 A 
1055170 
1055169 
1055173 
1055172 
1055174 
1055171 

63709 A 
63710 A 
63723 
1055175 
46176 
60208 C 
90747 o1 
90748 02 
90782 01 
90785 01 
90775 02 
90745 02 
93914 01 
90750 03 
1055180 
1055176 

8824K-
pos.211 
62593 

287148 

19576 
85639 02 

Tegningsfortegnelse Ltr. P nr. 83800-83814 
Udv. døre, gummivulst, udv. beslag 

Tekst 

Arr. af hage 
Stop for hage 
Skinne 
Skinne 
Dækkasse 
Udfyldningstræ 
Skudrigel sv. 
Underlagsplade 
Øje 
Tap 
Skudrigel 
Tap 

Arr. af låsebeslag 
Låsebeslag for hængelås 
Stopvinkel for skydedør 
Tætningsbørste kpl. 
Dæksel 
Skinne ved tætningsbørste 
Styreskinne 
Styreskinne 
Skinne for tætningsprofil 
Skinne for tætningsprofil 
Skinne i dør 
Styreskinne kpl. 
Styreskinne 
Dækplade 
Tætningsbørste kpl. 
Profil Al. 

Sløjfegreb, skilt. 
Perkeobeslag 

Isoleringsrude 

Gummiprofil 
Gummiprofil 

------------------------------·--·· ·-·· 

Gr.nr.4 
Side 19 

Format 

A2 

A4 
A3 
A3 

A4 
A1 
A4 
A4 
A4 
A4 
A4 
A4 

A2 
A3 
A4 
A4 
A3 
A4 
A3 
A3 
A3 
A3 
A3 
A3 
A3 
A3 
A4 
A4 

A4 
A2 

A3 

A4 
A4 



ASS 
Tegn.nr. 

90494 A 
90384 B 
63207 A 
63054 
63055 
63056 
63057 
90395 
90378 03 
46202 
56810 
63209 'A 

90379 02 
63210 
63062 
46205 
46204 
62554 A 
62555 
62556 
62557 
L-165 A 
46181 
L-163 D 
L-42 I 
46180 
62558 
46178 A 
62559 
46172 
46179 
46182 
46173 
46183 
46711 
62560 
62561 
62562 

Tegningsfortegnelse Ltr. P nr. 83800-83814 
Udv. døre, gummivulst, udv. beslag 

Tekst 

Arr. af enkeltskyded~r 
Enkelt.skydedør i sidevæg 
DØrramme for skydedør 
Profil for skydedør 
Profil for skydedør 
Profil for skydedør 
Forstærkning på skydedør 
Indv. dørplade 
Indv. dørplade 
Prop for stop til skydedør 
Lomme i skydedør for skudrigel 
TJdv. dørplade for skydedør 
Udv. dørplade 
Forstærkning for skydedør 
Forstærkning for lukkebeslag 
Forstærkning for lås 
Forstærkning ved lås 
Arr. af lås 
Anslag på dørstolpe 
Låsekasse 
Fanghage 
Lås for udv. skydedør 
Faconfjeder 
Forbindelsesstang 
Låsekasse 
Vippearm 
Bolt 
Låsekasse 
Dæksel 
Bøsning 
Hagegreb 
Skrue 
Bolt for greb 
Dorn 
Spændeskive 
Anslag 
Anslag på dørstolpe 
Skinne for U-gummi 

Gr.nr.4 
Side 20 

Format 

AO 
AO 
A2 
A4 
A4 
A4 
A4 
A1 
A1 
A4 
A4 
A1 
A1 
A3 
A4 
A4 
A4 
2½xA2 
A3 
A2 
A4 
A1 
A4 
A3 
A1 
A4 
A4 
A3 
A3 
A4 
A4 
A4 
A4 
A4 
A4 
A3 
A3 
A4 



ASS 

Tegn.nr. 

90386 A 
90389 
90387 
63212 
63213 
63214 
63215 
63216 
63217 
63218 
63069 
63067 
63219 
63068 
93150 A 
63820 A 
63821 
63710 A 
63831 C 
90895 03 
63832 A 
90749 01 
90748 02 
46176 
85639 02 
90782 01 
90781 01 
90775 02 
90746 02 
93914 01 
90750 03 
90894 02 
63954 
19576 

62592 B 

Tegningsfortegnelse Ltr. P nr. 83800-83814 
Udv. døre, gummivulst, udv. beslag 

Tekst 

Beskyttelsesgitter 
Styr for gitter 
Sparkeplade 
Arr. af hagebeslag 
Hage for skydedør 
Tap for hagebeslag 
Beslag for hage 
Mellemlæg for hagebeslag 
Slutblik for hagebeslag 
Spændeplade for hagebeslag 
Dækkasse 
Skinne 
Skinne over gummiprofil 
Skinne for tætningsbørste 
Udfyldningstræ 
Arr. af låsebeslag for hængelås 
Låsebeslag 
Forstærkning 
Stopvinkel 
Tætningsbørste 
Skinne ved tætningsbørste 
Styreskinne 
Styreskinne 
Dæksel 
Gummitætningsliste 
Skinne for tætningsprofil 
Skinne for tætningsprofil 
Skinne i dør 
Styreskinne kpl. 
Styreskinne 
Dækplade 
Tætningsbørste 
Skudrigel 
Gummiprofil 

Perkeobeslag 

Gr.nr.4 
Side 21 

Format 

A2 
A4 
A3 
A2 
A4 
A4 
A4 
A4 
A4 
A4 
A4 
A3 
A3 
A3 
A1 
A2 
A3 
A3 
A4 
A4 
A4 
A3 
A3 
A3 
A4 
A3 
A3 
A3 
A3 
A3 
A3 
A4 
A3 
A4 

A2 



ASS 

Tegn.nr. 

87576 A 
90882 02 
94102 01 
90691 B 
90692 B 
90693 01 
66569 B 
74373 A 
90694 02 
66568 B 
91821 03 
91907 A 
91906 
91844 02 
90885 A 
80920 01 
66585 E 

90641 01 
89504 04 
91846 02 
87557 
90963 01 
71500 B 
90887 
90886 
91890 02 
91891 A 
90884 B 
85639 02 
91999 
1055160 
1055162 
1055161 
72220 A 

1055163 
72221 

Tegningsfortegnelse Ltr. P. nr. 83800-83814 
Udv. døre, gummivulst, udv. beslag 

Tekst 

Arr. af perronendedør 
Gavlskydedør, kpl. 
Gavlskydedør, maleanvisning 
Gavlskydedør (svejsetegning) 
Dørplade for gavlskydedør 
Forstærkninger til gavlskydedør 
Underlag for låseskilt 
Underlag for håndtag 
Underlag for stoptap 
Låsekasse til gavlskydedør 
Afstivningsprofil 
Lydisolering for forplade 
Skæreplan forlydisoleringsfolie 
Forplade til gavlskydedør 
Indv. sparkeplade 
Greb 
Lås, kpl. 

Postdorn til lås 
Stoptap 
Spændering for gavlskydedør 
Gummitætning 
Skinne for gummitætning 
Bøsning for greb 
Bundskinne for gavlskydedør 
Underlagsvinkel for gavlskydedør 
Spændeplade 
Holder for klemprofil 
Tætningsprofil 
Gummitætningsliste 
Glideplade for gavlskydedør 
Låsehage sv. 
Låsehage 
Plade 
Afdækning 
Låsehage 
Underlag 

Gr.nr.4 
Side 22 

Format 

AO 
A1 

A2 
A1 
A1. 
A3 
A4 
A3 
A4 
A3 
A4 
A4 

A4 
A2 
A1 
A3 
A2 

A3 
A3 
A4 
A4 
A4 
A4 
A4 
A4 
A3 
A3 
A1 
A4 
A4 
A4 
A4 
A4 
A3 
A4 
A4 



ASS 

Tegn.nr. 

92000 
91998 A 
91229 
91231 
91230 

63611 A 
63612 
63693 A 
63694 
63695 
UB 145 A 

63311 C 

89674 A 

89675 01 
63221 A 
55237 B 
56157 A 
56158 
56159 
56354 B 
56356 
56357 
56358 
56355 B 
90526 03 
89695 
89696 02 
89697 02 
89698 
89699 01 
89700 02 
89701 
63201 C 

63202 B 
63313 
63225 

Tegningsfortegnelse Ltr. P nr. 83800-83814 
Udv. døre, gummivulst, udv. beslag 

Tekst 

Monteringsplade 
Glideplade 
Underlagsplade for hængelås 
Overfald for hængelås 
Bøjle for hængelås 

DØrsted og bund i skydedørslomme i pakrum I 

Bund til skydedørslomme i pakrum I 
DØrsted og bund i skydedørslomme i pakrum II 
Bæring for trinskinne i dØrsted 
Trinskinne til dØrsted 
Lap 40x4 1..,95 

Arr. af broklap 
Broklap 
Skærm for låsetap 
Hængselpart til broklap 
Broplade 
Details for broplade 
Rulle for broplade 
Tap for rulle til broplade 
Sideafdækning for broklap 
Spændeplade, lang, ved broklap 

kort 
Vinkel ved broklap 
Træindlæg ved broklap 
Holdeanordning for broklap 
Pal kpl. 
Holder kpl. til pal 
Tap til pal 
Pal sv. 
Skive til pal 
Fjeder til pal 
Lap for palholder 
Afdækning for broklap i toiletende 
Afdækning for broklap i pakrum I 
Hjørne til afdækning f. broklap 
Afdækningsplade for broklap 

'--------------------------------------------

Gr.nr.4 
Side 23 

Format 

A3 
A4 
A4 
A4 
A4 

A1 
A2 
A1 
A4 
A2 
A4 

AO 
A2 
A4 
A4 
A2 
A2 
A4 
A4 
A2 
A4 
A4 
A4 
A3 
A1 
A3 
A3 
A4 
A3 
A4 
A4 
A4 
A1 
A1 
A4 
A4 



ASS 
Tegn.nr. 

55241 
43997 
55234 
55233 
55236 
55338 D 
56662 
56661 B 
56664 
56663 A 

56660 

55235 A 
55236 
43489 
44231 
44232 
39460 
62223 
56066 A 

46868 A 
63237 
63243 
86005 

63333 
63334 
63335 

63373 
63374 
61193 A 

62772 
UB 82 D 
54245 

39264 

Tegningsfortegnelse Ltr. P nr. 83800-83814 
Udv. døre, gummivulst, udv. beslag 

Tekst 

Slidskinne for broklap 
Bolte 
Kort spændeplade for broplade 
Lang 
Spændeplade 
Gummivulstovergang 
Fastspændingsskinne, lang, for gummivulstovergang 

kort 

Detaljer for gummivulstovergang 

Fastgøringsplade 
Spændeplade 
Signalholder 
Signalholder 
Bagplade for signalholder 
Underlag for signalholdere 
Håndgreb til pufferplanke 
Bolt til håndgreb 

HåndbØjler ved skydedøre 
RangerhåndbØjle 
HåndbØjle ved skydedør 
Underlag til fod for håndbØjle 

Arr. af fodtrin ved skydedøre i vognside 
Fodtrin til skydedøre i vognside 
Konsol for fodtrin 

Arr. af rangerfodtrin 
Rangerfodtrin 
Lap for trinbØjle 

Arr. af holdere for særtogssignal 
Holder for særtogssignal 
Holder for slutsignal 

Firmaskilt 

Gr.nr.4 
Side 24 

Format 

A4 
A4 
A4 
A4 
A4 
A2 
A3 
A3 
A3 
A3 
A4 

A4 
A4 
A4 
A4 
A4 
A4 
A2 
A4 

A3 
A3 
A3 
A4 

A1 
A1 
A3 

A1 
A3 
A4 

A1 
A4 
A4 

A3 



ASS 
Tegn.nr. 

57995 A 
60207 A 
60208 

63824 
63825 

Tegningsfortegnelse Ltr. P nr. 83800-83814 
Udv. døre, gummivulst, udv. beslag 

Tekst 

Knap for papirkurv 
Tætningsbørste 
Skinne ved tætningsbørste for skydedør i sidevæg 

Signalflagholder 
Signalflagholder 

'--------------------------------~-- - ·-- -

Gr.nr.4 
Side 25 

Format 

A4 
A4 
A4 

A4 
A4 



ASS 
Tegn.nr. 

62625 
62695 A 
62696 A 

62553 F 
62863 A 
62761 
62762 
62763 
62858 A 
62760 
62805 
63598 D 

63704 A 
62806 
63814 A 
63815 
63862 
62857 
62875 

62876 
62877 
62873 A 
62874 A 
63010 A 
63011 A 
63012 A 
63013 A 
1046049 

Tegningsfortegnelse Ltr. P nr. 83800-83814 
Blindtræ, gulvbelægn., skillerum, indv. døre 

Tekst 

Blindtræ for ovenlysvindue 
Arr. af blindtræ for ovenlys (toiletside) 
Arr. af blindtræ for ovenlys (garderobeside) 

Blindtræ på kassestel 
Arr. af blindtræ i loft 
Lampeklodser 
Lampeklodser 
Lampeklodser 
NØdlampeklods 
Ventilator og ventilator-nØdlampeklodser 
Træ-sprØjler 
Blindtræ i loft i perron, toilet og garderobe 
Blindtræ for rør i skydedørslomme, ved toilet 
Træ-sprØjler 
Anbringelse af loftsplader og loftslister 
Loftslister over etronitsamlinger 
Loftsliste 
Træ-sprØjler 
Lodr. og vandr. snit i sidevæg gennem vindue i 
kontorrum 
Lodr. snit i sidevæg ved reoler i postkontor 
Lodr. og vandr. snit i sidevæg i sækkerum 
Lodr. snit i sidevæg i pakrum I 
Vandr. snit i sidevæg i pakrum I 
Lodr. snit i sidevæg i garderobe 
Snit i side-og endevæg i garderobe 
Lodr. snit i sidevæg i toilet 
Vandr. snit i sidevæg i toilet 
Lodr. snit i endevæg ved toilet 

Gr.nr.5 
Side 26 

Fo:r;-mat 

A2 
A1 
A 1. 

3xA2 
3xA2 
A1 
A1 
A2 
A3 
A1 
A1 
A1 
A2 
A1 
3xA2 
A1 
A4 
A2 

2½xA2 
A1 
2½xA2 
A1 
A1 
A1 
A1 
2½xA2 
A1 
A1 



ASS 
Tegn.nr. 

91086 C 

1051457 
1051453 
1051454 
91451 
63340 
63341 
63342 
1051455 

63047 
63048 A 
63049 A 
63520 
63521 
63522 
63523 

1051456 
63748 

62901 A 
62902 B 
62903 E 

62904 D 

62905 A 
62906 

62907 

62991 
62992 

Tegningsfortegnelse Ltr. P nr. 83800-83814 
Blindtræ, gulvbelægn., skillerum, indv. døre 

Tekst 

Vandret snit i endevæg ved toilet og perron 
Lem over skydedørsføring i endevæg ved perron 
Vandret snit i endevæg i pakrum I, garderobeside 
Vandret snit i endevæg i pakrum I, toiletside 
Møbelplade til endevæg i pakrum I 
Vinkel ved gulv for endevæg i pakrum I 
Lemme i endevæg 
Kantskinner på lemme til endevæg i pakrum I 
Lem over skydedørsføring i endevæg i pakrum I 

Skydedørslomme i pakrum I, vandret snit. 
, lodret snit. 
, rammetræ 

Gulvvinkler for skydedørslommer i pakrum I 
Gulvvinkler til skydedørslommer i pakrum II 
Lap for gulvvinkler 

Lem over skydedørsføring i endevæg, pakrum I 
Skærm for skydedørslomme i pakrum I 

Lodret snit i dørsted, sidevæg i pakrum II 
Lodret snit i skydedørslomme i pakrum II 
Vandret snit i skydedørslomme i pakrum II 
Vandret snit i skydedørslomme mellem skydedøre 
pakrum II 
Vandret snit i skydedørslomme i pakrum II 
Rammetræ til skydedørslomme i pakrum II 
Rammetræ til skydedørslomme i pakrum II 
Arr. af perkeolemme i sidevæg i pakrum II 
Snit i perkeolemme i sidevæg i pakrum II 

i 

Gr.nr.5 
Side 27 

Format 

3xA2 
A1 
2½xA2 
A1 
A3 
A4 
A2 
A2 
A1 
A3 
A1 
A1 
A1 
A2 
A2 
A4 
A4 
A3 
A1 
A2 

A1 
A1 
A1 

A1 
A1 
A1 
A1 
A1 
A1 



ASS 
Tegn.nr. 

62993 
62994 
62995 
Ib 179 A 
54994 
42660 B 
54997 
58384 
63157 
58235 
58236 
54998 
46837 
53566 
58237 
55486 
46681 

62803 A 
62773 A 
62774 

62775 A 

62804 C 

62862 

62861 A 
62938 A 

62939 A 
62968 

62940 A 
62943 A 

63152 

63114 A 
63115 

Tegningsfortegnelse Ltr. P nr. 83800-83814 
Blindtræ, gulvbelægn., skillerum, indv. døre 

Tekst 

Snit i perkeolemme i sidevæg i pakrum II 
Vinkelbeslag for perkeolemme 
Lemme i skydedørslomme i sidevæg 
Skålgreb 
Udfræsning i dornskilt 
Lås i lemme over skydedøre 
Postdorn til lås 42660 
Tungelås udf. I 
Postdorn til lås 58384 
Tungelås. Venstre 
Tungelås. HØjre 
Postdorn til lås tg. 58235 og 58236 
Slutblik f. dornlås til perkeolemme 
Slutblik til lås for el-skab 
Slutblik 
Vinkelslutblik for dornlås til perkeolemme 
Beslag for lem i skydedørslomme 

Skillevæg mellem pakrum I og kontorrum, Arr. 

Gr. nr.5 
Side 28 

Format 

A1 
A4 
A3 
A4 
A4 
A4 
A4 
A3 
A4 
A3 
A3 
A4 
A4 
A4 
A4 
A4 
A4 

A1 
Skillevæg mellem pakrum 
Skillevæg mellem pakrum 

I og 
I og 

kontorrum, 
kontorrum, 

vandret snitA1 
lodrette 

snit A1 
Skillevæg mellem pakrum I og kontor rum, lodrette 
snit A1 
Skillevæg mellem pakrum I og kontorrum, rammetræ A1 
Skillevæg mellem pakrum I og kontorrum, klapper 
for skydedørsføring A1 
Skillevæg mellem pakrum I og kontorrum, stålskelet A1 
Stolpe for skot i skillevæg mellem pakrum I og 
kontor rum A2 
Dørstolpe i skillevæg mellem pakrum I og kontorrum A2 
Gulvskinner og afstivning i skillevæg mellem 
pakrum I og kontorrum A3 
DØrstolpe i skillevæg mellem pakrum I og kontorrum A2 
Afstivning i tag for skillevæg mellem pakrum I og 
kontorrum A2 
Ankerplade A4 

Skydedør mellem postkontor og pakrum II A1 
Ophængningsjern for skydedøre A3 

....._ _____________________________________ _ 



ASS 

Tegn.nr. 

63116 A 
63117 
63118 A 
62751 
62752 
63147 

63017 A 
63158 
63159 
63160 
63005 A 
63034 

63100 A 
63101 A 

63102 A 

63098 
63099 
63181 D 

63182 A 

63183 
63184 A 

63185 A 

63186 

63187 
63188 

63192 A 
63193 

63103 

Tegningsfortegnelse Ltr. P nr. 83800-83814 
Blindtræ, gulvbelægn., skillerum, indv. døre 

Tekst 

Indfatning om glas for skydedøre 
Sparkeplade for skydedøre 
Skinne for gummitætning på skydedør 
Spændeplade for styr 
Styr 
Gevindbøsning til greb for indv. skydedør 

Skydedør mellem pakrum I og kontorrum 
Ophængningsjern for skydedør 
Sparkeplade for skydedør 
Skinne for gummitætning på skydedør 
Loftbue i pakrum I 
Blindtræ for loft i pakrum I 

Skillevæg mellem postkontor og pakrum II 
Lodrette snit i skillevæg mellem postkontor og 
pakrum II 
Vandret snit i skillevæg mellem postkontor og 
pakrum II 
Elskab 
Anslagsliste til lemme i elskab 
Skillevæg mellem sækkerum og toilet, perron og 
garderobe 
Lodr. snit i skillevæg mellem sækkerum og toilet 
i perron 

Gr.nr.5 
Side 29 

Format 

A3 

A3 

A4 

A4 

A4 

A4 

A1 
A3 
A3 
A4 
A1 
A1 

A1 

A1 

A1 
2½xA2 
A4 

A1 

2½xA2 
Lodr. snit i skillevæg mellem sækkerum og garderobe A2 
Vandr. snit i skillevæg mellem sækkerum og toilet, 
perron og garderobe A1 
Lem over skydedør i skillevæg mellem sækkerum og 
perron A1 
Lem for skydedørsføring i skillevæg mellem sækkerum 
og toilet A1 
Kantskinner på lem i sækkerum A2 
Beslag på lem til vandkasse A4 

Skydedør mellem sækkerum og perron A1 
Skinne for gummitætning på skydedør A4 

Arr. af stel til skillevæg mellem postkontor og 
pakrum II A1 



ASS 
Tegn.nr. 

63104 

63105 

63106 

63107 

63108 

63109 
63110 

63438 B 
63439 B 

63440 

63441 

63442 

63485 

63111 

63112 

63508 
63509 
63125 

63538 C 

63539 A 

63540 

63541 
63542 
63551 
63119 

63434 B 

63435 A 

63436 D 

Tegningsfortegnelse Ltr. P nr. 83800-83814 
Blindtræ, gulvbelægn., skillerum, indv. døre 

Gr.nr.5 
Side 30 

Tekst Format 

DØrstolpe til skillevæg mellem postkontor og 
pakrum II A3 
Vandret afstivning for skillevæg mellem postkonto;r:-
og pakrum II l-\..3 
Vandret afstivning for skillevæg mellem postkontor 
og pakrum II A3 
Afstivning for skillevæg mellem postkontor og 
pakrum II A4 
Bæring for skydedørslomme mellem postkonto;r:- og 
pakrum II A3 
Bæring for løbeskinne A4 
Vinkel lap A4 

Skillevæg mellem garderobe og perron, rammetræ A1 
Lodr. og vandr. snit i skillevæg mellem perron og 
garderobe A1 
Garderobedør A2 
Trinskinne til garderobedør A3 
Perf. plade over garderobedør i perron A3 
Vinkel for skillevæg mellem perron og garderobe A3 
Gulvvinkel for skillevæg, kontor-og pakrum II A3 
Vinkel til skydedørslomme, postkontor og pakrum II A4 
Slutblik A4 
Vinkel for skydedørslomme A4 
Gulvvinkler til skillevæg, kontor-og pakrum II A3 

Skillevæg mellem perron og toilet og rammetræ A1 
Lodr. og vandr. snit i skillevæg mellem perron og 
toilet A1 
ToiletdØr A2 
Trinskinne til toiletdØr A3 
Vinkel for skillevæg mellem perron og toilet A4 
Vinkel for skydedørslomme i endevæg i toilet A3 
Styreskinner til skydedøre A2 

Skab for ladestikkasse og friskluftindsugning. 
(vandrette snit) A1 
Skab for ladestikkasse og friskluftindsugning. 
(lodrette snit) A1 
Skab for ladestikkasse og friskluftindsugning. 
(rammetræ) A1 

..__ _________________________________________ _ 



ASS 
Tegn.nr. 

63437 B 

63448 
63346 C 

63558 

63559 

63560 

63561 

63562 A 

63563 

63564 

63599 
63600 A 

63189 
63191 
63344 
63602 
63603 
63622 
63623 

63595 
63190 

63684 
63688 
63689 
63690 
63685 
63686 
63687 
57918 

01 

01 

Tegningsfortegnelse Ltr. P nr. 83800-83814 Gr.nr.5 
Blindtræ, gulvbelægn., skillerum, indv. beslag Side 31 

Tekst Format 

Skab for ladestikkasse og friskluftindsugning, 
lodret snit og låger. A1 
Sparkeplade for skab til friskluftindsugning A3 
Arr. af skab for friskluftindsugning og skab for 
ladestikkasse A0 
Stel til skillevæg mellem sækkerum og toilet, 
perron og garderobe A1 
Travers, øverste for skillevæg mellem sækkerum og 
toilet, perron og garderobe 4xA4 
Travers, nederste for skillevæg mellem sækkerum og 
toilet, perron og garderobe 4xA4 
Bærejern for rulleføring til skillevæg mellem 
sækkerum og toilet, perron og garderobe A4 
DØrstolper til skillevæg mellem sækkerum og toilet, 
perron og garderobe A1 
Vinkellap til skillevæg mellem sækkerum og toilet, 
perron og garderobe A4 
Lap til skillevæg mellem sækkerum og toilet, 
perrron og garderobe A4 

Lemme i loft i perron, mods. skruebremse A3 
Kantskinner på lemme i loft i perron A3 

Vinkel for skydedørslomme A3 
Afstivning for skydedørslomme A3 
Afstivning for skydedørslomme i endevæg i pakrum I A3 
Vinkel for skydedørslomme A3 
Afstivning for skydedørslomme i endevæg i perron A3 
Skinne for skydedørslomme i perron A4 
Skinne for skydedørslomme i endevæg i pakrum I A4 

Lem for skydedørsføring i endevæg i toilet A1 
Gulvvinkler for skillevæg mellem sækkerum og toilet, 
perron og garderobe A4 
Underlag for fyldninger ved rørskakt, garderobeside A3 
Skinner for skillevæg i pakrum II A3 
DØrindfatning for skydedør i tværskillevæg A3 

Skinner for skillevæg i sækkerum 
DØrindfatning for skydedør i tværskillevæg 

Gummipuffer 

A3 
A3 
A3 
A3 
A4 



ASS 

Tegn.nr. 

63730 A 
63731 B 
63732 A 
63733 
63922 A 
63736 
64290 
63762 
63763 
63129 

63851 A 
63852 
64200 
63866 

63914 

63933 
63934 
54903 B 

53232 
59023 A 
54910 C 

54904 
55066 

63916 
63920 

62674 A 
62839 A 
63194 
63178 A 
45021 
63177 A 

Tegningsfortegnelse Ltr. P nr. 83800-83814 
Blindtræ, gulvbelægn., skillerum, indv. døre 

Tekst 

Forstærkning for skydedørslomme i pakrum I 
II 

Gr. nr.5 
Side 32 

Format 

A3 
A3 

Holder for sækkebom 
ved skot i pakrumII A3 

A4 
Forstærkning for skydedørslomme i pakrum II 
Skinner til låge i skydedørslomme i toilet 
Forstærkning for skydedørslomme i pakrum II 
Arr. af perkeolemme i sidevæg i pakrum I 
Vinkelslutblik for dornlås til perkeolemme 
Lem over skydedørsføring, skillevæg mellem 
postkontor og pakrum II 

Arr. af skinner i toilet og ved håndvask 
Skinner for toilet og håndvask 
Skinner for toilet 
Slutblik for perkeoklap 

Opsætning af skinner for skydedøre i skillevægge 

Arr. af skærehængsel på dør til garderobe 
Detailler til skærehængsel 
Profil til længdeskillevæg, perronendedør og 
svingdør 
Profil til længdeskillevæg 
Gevindprop til tværskillevæg 
Profil til længdeskillevæg, perronendedør og 
svingdør 
Hjørne til længdeskillevæg 
Skinne for tætningsliste 

A3 
A2 
A3 
A1 
A4 

A2 

A2 
A2 
A4 
A4 

A1 

A1 
A3 

A3 
A4 
A4 

A3 
A4 
A4 

Arr. af Formica vægbeklædning i postkontor og perronA2 
Beklædning på væg ved stempelplads A2 

Bæring for gulv 
Bæringer for gulv i undervogn 
Spændeplade for skydedørslomme 
Bærejern for dØrkplader 
Bærevinkel for dØrkplade 
Dørkplade i perron 

A3 
A2 
A3 
A1 
A4 
A1 



~------·-·---,------------------------------------, 

ASS 
Tegn.nr. 

63241 A 

63122 C 

63552 
56592 A 
63553 
56593 
63534 
63535 

63743 
63744 A 
63745 A 
63746 A 

63841 

63927 

1045944 
90990 
1045945 
1045943 

91377 
91378 A 
91379 A 
91381 A 
91088 A 

Tegningsfortegnelse Ltr. P nr. 83800-83814 
Blindtræ, gulvbelægn., skillerum, indv. døre 

Tekst 

Dørkplade i perron mods, skruebremseende 

MØbelplader og blindtræ i gulv 
Arr. af gulvaflØb i toilet 
Afløbsrist, toilet og vaskerum 
Afløbsrør for gulvafløb i toilet 
Plade for gulvaflØb, toilet og vaskerum 
Polyesterbakke på toiletgulv 
Møbelplade og blindtræ i toiletgulv 

Mipolam gulvbelægning i pakrum I 
- postkontor 
- pakrum II 

Gr.rn.5 
Side 33 

Format 

A2 

3xA2 
A1 
A4 
A3 
A4 
A2 
A1 

A1 
2½xA2 
2½xA2 

- perron, toilet og garderobeA2 

Dækskinner i kontor og pakrum A1 

Gulvvinkler for skillevægge om skab for luftind-
sugning og skab for ladestikkasse A3 

Kasse mont. for trykafbryder 
Kasse kpl. for trykafbryder 
Plade for trykafbryder 
Kasse mont. for trykafbryder 

Vandret snit i endevæg i pakrum I, garderobeside 
toiletsede 

Lem over skydedørsføring i endevæg i pakrum I 
Lem for skydedørsføring i endevæg i pakrum I 
Lem over skydedørsføring i endevæg i perron 

A2 
A3 
A4 
A2 

2½xA2 
A1 
A1 
A1 
A1 

.__ __________________________ .. ________ _ 



ASS 
Tegn.nr. 

62623 
62626 A 
62627 
62628 
62624 
46702 
46703 
46705 

62813 
62814 
62815 
62816 
44973 B 
45222 
62817 

62818 A 
62826 A 
59702 A 
59703 
59704 
59705 
59706 
59707 
45869 
62819 A 
62820 A 
62821 
59710 
42375 
53724 B 

44974 B 

64174 
62822 
62823 
62824 
62825 

Tegningsfortegnelse Ltr. P nr. 83800-83814 
Vinduer 

Tekst 

Arr. af ovenlysvindue 
Underramme for ovenlysvindue 
Stopklods for jalousi til ovenlysvindue 
Jalousi for ovenlysvindue 
Afdækningsplade for jalousi til ovenlysvindue 
Dækramme for ovenlysvindue 
Plexiglas til ovenlysvindue 
Lukkebeslag for jalousi 

Fast vindue i sækkerum 
Udv. ramme vor vindue i sækkerum 
Ramme for fast glas til vindue i sækkerum 
Glas til vindue i sækkerum 
Gummiprofil 
Gummipuffer 
Vinduesindfatning til vindue i sækkerum 

Afskærmet vindue med klaprude 
Toiletvindue med klaprude 
Udv. vinduesramme 
Ramme for fast glas 
Ramme for klaprude 
Anslagsskinne 
Skinne for tætningsgummi 
Udfyldning 
Vindueslukke 
Vinduesindfatning, øvre. 

, nedre 
Glas, klart 
Glas, mat 
Anslagsskive, (gummitylle) 
Gummiprofil 
Gummiprofil 
Gummiprofil 
Rullegardin, målskitse 
Skærm for rullegardin 
Perforeret plade til vindue 
Perforeret plade 

--------------------------- ------ --··· 

Gr.nr.6 
Side 34 

Format 

AO 
A2 
A4 
A3 
A3 
A2 
A3 
A3 

A2 
A1 
A2 
A3 
A4 
A4 
A2 

A1 
A1 
A1 
A1 
A1 
A2 
A3 
A3 
A3 
A1 
A1 
A3 
A3 
A4 
A4 
A4 
A4 
A3 
A3 
A2 
A3 



ASS 

Tegn.nr. 

59721 
46130 
59794 

44580 
44581 
53721 
53722 
53723 
53914 

62926 
45963 

Tegningsfortegnelse Ltr. P nr. 83800-83814 
Vinduer 

Tekst 

Beslag til vindue 
Styreskinne for rullegardin 
Tætning 

Vinduesprofil nr. 4 
5 

11 
12 
1. 3 

14 

Beskyttelsesgitter for fast vindue i sækkerum 
Beskyttelsesgitter for vindue 

'----------------------------------------

Gr.nr.6 
Side 35 

Format 

A4 
A4 
A4 
A4 
A4 
A4 

A2 
A2 



ASS 

Tegn.nr. 

62642 
62643 
62644 
62645 
62646 
62647 
62682 
62683 
62684 
62685 

63141 
63142 
63143 
63144 
47081 
57551 

63162 
63168 
63170 
63169 
47087 

63473 
63474 
63475 
63476 
63477 
63478 
63479 
63480 
63483 
46942 

UB 93 

A 

A 
A 

A 
A 
A 
A 
A 

A 
A 
A 

Tegningsfortegnelse Ltr. P nr. 83800-83814 
Indv. udstyr 

Tekst 

Reol på skillevæg mellem postkontor og pak:rum 

Reoler 0 sidevæg i postkontor, toiletside pa 
Reoler på sidevæg i postkontor, toiletside 

Reoler på sidevæg i postkontor, garderobeside 

Reoler på sidevæg i postkontor, garderobeside 

Reol 0 sidevæg i postkontor, garderobeside pa 
Beslag for reoler 

Gr.nr. 7 
Side 36 

Format 

A1 
A1 
A1 
A1 
A1 
A1 
A4 
A3 
A3 
A3 

Arr. af bordplader i postkontor A1 

Bordplade i kontorrum mod pakrum I A1 
Bordplade m. varmerist ved værdireol A1 
Bordplade ved stempelplads A1 
Varmeriste på bord i kontorrum A2 

Bærevinkel for hylde under bord ved varmeskærm i 
postkontor A4 

Skot i pakrBm I A2 

U-skinner for skot i pakrum I A3 

Lap for U-skinne i pakrum I A4 

Holder for sækkebom i pakrum I A3 

Perforeringstegn. for varmeriste på bord i 
kontor rum A2 

Bordunderstøtning 
Bordunderstøtning 
Bordunderstøtning 
RØrben 
Sækkekrog til rørben 
Gevindflange for rørben 
Bæringer for bordplade og hylde 
Lap på bæringer for bordplade og hylde 
Understøtning for skot 
Beslag for skot i postkontor 
Lap 25x4 1=20 

A2 
A2 
A2 
A3 
A4 
A4 
A3 
A4 
A3 
A4 
A4 



~------.------------------------------------, 

ASS 

Tegn.nr. 

47612 A 
47534 
47601 
63486 A 
63487 
63488 
47615 

1045951 
1045957 
1045953 
1045955 
1045952 
1045954 
1045956 
1045958 
63512 B 
63526 
63554 
63555 

63571 

63747 
63807 A 
63761 A 
63776 A 
63174 
63760 
63759 A 
63758 
63784 
63787 
63788 
63780 
63781 A 
63782 

Tegningsfortegnelse Ltr. P nr 83800-83814 
Indv. udstyr 

Tekst 

Anbr. af beslag på skillevæg ved værdiplads 
Skillevæg af akryl ved værdireol 

Gr.nr. 7 
Side 37 

Format 

A3 
A3 

Beslag for skillevæg af Plexiglas ved værdiplads A3 
Skillevæg med beslag A3 
Akryl til skillevæg A3 
Vinkel for befæstelse af skillevæg 

ved værdireol-
plads. 

Skab for ladestikkasse. Garderobeside 
Bundplade for ladestikskab 
Bagplade for ladestikskab 
Blindtræ i ladestikskab 
Skab for ladestikkasse. Toiletside 
Bundplade for ladestikskab 
Bagplade for ladestikskab 
Blindtræ i ladestikskab 
Skab for ladestikkasse (rammetræ) 
Skab for skuffer ved værdireol 
Skuffer under værdireol i kontorrum 
Skuffer i skabe for ladestikkasse 

Vinkel for bagbrædt til hylder i pakrum I 

Arr. af rørvæg mellem pakrum II og sækkerum 
RØrvæg mellem pakrum II og sækkerum 

A4 

A4 

A1 
A3 
A3 
A3 
AO 
A3 
A3 
A3 
A2 
A1 
A1 
A1 

A4 

AO 
A1 

Bagagehylde i rørvæg A 1 
Bærevinkler for hylde mellem skydedøre i pakrum II A4 
Bærevinkler for hylde i pakrum I 
Holder for sækkebom 
U-skinner for skot i pakrum II 
Skot i pakrum II, garderobesiden 
Konsol for rørvæg 
Underlag for konsol til rørvæg 
Fod med tap for rørvæg 
RØrhylde til sækkerum 
Vinkelbæring for rørhylde i sækkerum 
Bæreleje for rørhylde 

A4 
A4 
A2 
A2 
A4 
A3 
A4 
A1 
A4 
A3 



ASS 
Tegn.nr. 

63783 
46970 
46827 
64272 
47274 A 
61050 
57095 A 
63606 A 
63607 A 
63621 
63691 

63805 

63666 
47348 
47334 A 
90332 B 
89993 B 

89874 B 

63849 A 
63148 A 

63797 A 

63818 B 
63857 A 
63804 A 
63850 

57517 B 
57000 
63868 
89402 C 
89832 A 
89397 
89827 A 
89398 B 

Tegningsfortegnelse Ltr. P nr. 83800-83814 
Indv. udstyr 

Tekst 

Bøjle for rørhylde 
Plade for rørstativ 
Bærevinkel for opklappelig hylde i pakrum 
Beslag for lysholder 
Beslag for lysholder 
Sækkekrog 
Sejlgarnsholder 
Arr. af ladestikskab i postkontor, plan II 
Arr. af ladestikskab i postkontor, plan I 
Skot under bord i kontorrum 
Snit i sokkellister ved værdireol 

Hylde over vindue med vignetrum 

Anbr. af tilholder for bordklap i kontorrum 
Tilholder for bordklap 
Tilholder for bordklap 

Gr.nr. 7 
Side 38 

Format 

A4 
A4 
A4 
A4 
A4 
A4 
A3 
A1 
A1 
A2 
A2 

2½xA2 

A1 
A4 
A3 

Arr. af hylder og sækkebomme ved endevæg i pakrum I A1 
Arr. af opklappelig hylde og skot på sidevæg mellem 
skydedøre i pakrum II A 1 
Arr. af opklappelige hylder på sidevæg mellem 
skydedøre i pakrum, toiletsiden 
Arr. af rørhylde i sækkerum 
Arr. af opklappelige hylder og skot ved skillevæg 
mod kontorrum og lemme i sidevæg i pakrum I 
Arr. af ophængning af sækkebomme over skydedøre 
i pakrum 
Arr. af hyldeparti i pakrum II ved sækkerum 
Hylder til pakrum I og II (store hylder 
Sækkebomme 
Fastgørelse af bæring for rørhylde i sækkerum, 
garderobeside 
Beslag for hængsel 
Beslag for sækkebom 
Holder for sækkebom 
Glideskinne til hylde for lås 
Lås kpl. til hylder 
Arm for lås 
Fod for lås 
Lap for lås 

A1 
A1 

A1 

A1 
A2 
A2 
A2 

A3 
A3 
A4 

A4 
A3 
A4 
A3 
A4 



ASS 
Tegn.nr. 

89400 B 
278874 
63220 A 
63873 
47937 
63880 
64790 

63881 
63882 
63883 
63859 
63856 A 
89910 A 
89909 A 
60854 
63907 

63908 
63909 

63910 

63921 A 
53747 
53743 

63867 

46872 B 
8820 
pos. 3 
63755 
55226 

Tegningsfortegnelse Ltr. P nr. 83800-83814 
Indv. udstyr 

Tekst 

Splitbolt for lås 
Trykfjeder 

Gr.nr. 7 
Side 39 

Format 

A4 
A4 

Arr. af skydedørslomme, garderobeside i pakrum I A2 
Kæde med beslag til hylder i pakrum A3 
Beslag for holder til hylder i pakrum A4 
Spændeplade til beslag for kæder, hylder i pakrum A4 
Beskyttelsesplade A3 

Arr. af hattehylde og bøjlestang i garderobe A1 
Bærevinkler i garderobe A3 
Ankerplade A4 
Hattehylde og bØjlestang i garderobe A2 
Hylder til pakrum I og II (små hylder) A3 
Lås A3 
Fod A3 
Holder for sækkebom A4 
Beklædning over reol på skillevæg mellem postkontor 
og pakrum I A1 
Beklædning over reoler, stempelbordside A1 
Beklædning over reol ved skillevæg mellem postkontor 
og pakrum II ved værdireolside A1 
Beklædning over reoler, værdireolside 

Holder til signalflag og placering 
Jalousioplukker 
BØjle for jalousioplukker 

Skive 

Tapbeslag 

Hængsel til hylder 
Spændeplade i gulv for rørvæg 
Lomme for elektrisk kontrolkort 

A1 

A1 

Al.l 

A4 

A4 

A4 
A4 
A3 

------------------------------·--··---·-· 



ASS 
Tegn.nr. 

63039 C 
63040 A 
63041 A 
63042 
63043 
63044 
63351 

63130 
63132 
63131 B 
63409 
63410 
63411 
63412 
63413 
63414 
63415 
63133 
63134 
63135 
63136 A 
63137 
50806 A 
88840 A 
72037 A 
72033 
72035 
72034 

63531 
63532 
63533 
63594 
56595 
56615 
57062 
57060 A 

Tegningsfortegnelse Ltr. P nr. 83800-83814 
Toilet, vandanlæg, varme, ventilation 

Tekst 

Arr. af bærende konstruktion til vandkasse 
Ramme for vandkassebæring 
Konsol for vandkassebæring 
Bærejern for vandkasse 
Bærejern for vandkasse 
Bærejern for vandkasse 
Arr. af påfyldningsstutse f. vand til vandkasse 

Arr. af vandkasse 250 1 
Underlagsplade for vandkasse 
Vandkasse 250 1 
Flangerør til vandkasse 
Flangerør til vandkasse 
Spændering til vandkasse 
Spændering til vandkasse 
Pakring for vandkasse 
Pakring for vandkasse 
Konsol til vandkasse 
Dæksel med hætte til vandkasse 
Dæksel for vandkasse 
Pakring for vandkasse 
Forstærkningsring til vandkasse 
RØrbØjler til vandkasse 
Skæreplan for plader til vandkasse 
Top-og bundplade til vandkasse 
Flange til vandkasse 
Arr. af flange med el-varmelegeme 
Pakning for vandkasse 
Flange for varmelegeme 

Gennemføring for klosettragt 
RØrgennemfØring for gulvaflØb i toilet 
Klosettragt 
Fastgørelse af klosettragt 
Gummipakning 
Skive for klosetskål 
Gevindtap til fastgørelse af klosetskål 
Lap for klosetskål 

.___-----------------------------~---- ----

Gr.nr. 8 
$ide 40 

Format 

A1 

A2 
A3 
A3 
A3 
A3 
A1 

A2 
A3 
A1 

A2 
A2 
A4 
A4 
A4 
A4 
A3 
A3 
A4 
A4 
A4 
A3 
A3 
A1 

A3 
A2 
A3 
A3 

A4 
A4 
A3 
AO 
A4 
A4 
A4 
A4 



ASS 

Tegn.nr. 

63619 

63620 
63613 
62140 A 
63610 
63609 
63608 
62143 

63676 A 
H-82 A 
63680 
63682 
63681 
63683 
63757 
63808 

63711 
63712 
63713 
63719 
64063 
63765 
63785 
63716 
63718 
63720 
56522 
64270 

63677 A 
63766 
60515 
63790 
56865 
63715 

Tegningsfortegnelse Ltr. P nr. 83800-83814 
Toilet, vandanlæg, varme, ventilation 

Tekst 

Lap for rørbØjle til afløbsrør for håndvask 

Gr.nr. 8 
Side 41 

Format 

A4 

Ophængning af klosetfaldrØr A1 
Lap for ophængningsjern til klosetfaldrØr A4 
Ophængningsjern for klosetfaldrør A3 
Klosetfaldrør A2 
Tætningsring for klosetfaldrØr A4 
Gummimanchet for klosetfaldrØr A3 
Spændebånd til gummimanchet for klosetfaldrør A3 

Arr. af vandanlæg A0 
RØrforbindelse A4 
RØrbØj le til vandanlæg A3 
Vinkel for underlagstræ til rørbØjle A4 
3/4" rørbØjle til vandanlæg A4 
Dæk plade A4 
Trækfjeder til 3/4" ventil A4 
½" rØrbØj le til vandanlæg A4 

Fodtryk til toilet og håndvask A2 
Konsolforfodtryk til toilet og håndvask A2 
Pedalforfodtryk til toilet og håndvask A2 
Skive til fodtryk A4 
Stift til fodtryk A4 
Skærmforfodtryk til håndvask A2 
Bolt til fodtryk A4 
Stilleskrue til fodtryk A4 
Fjeder til fodtryk A4 
Stopklods til fodtryk A4 
RØrbØjler for Ø32 PVC rør A4 
Gaffel, komplet med bolt til fodtryk A3 

Arr. af kloset og fodtryk A1 
Skærmforfodtryk i toilet A1 
Låg og sæde for klosetskål, kpl. A2 
Aksel for klap i klosetskål A2 
Gummipakning for leje til klosetskål A4 
Vippearm for aksel til kloset A4 



ASS 

Tegn.nr. 

57380 A 

57472 A 
63721 
63791 
63792 
63793 A 
56881 
63813 

63678 A 
63823 
63679 
63810 
63812 
63811 
56476 
56477 
47996 A 

56702 

53147 A 

63860 
63858 

53394 
8825 
pos. 93 
8824 
pos.192 
57888 

Tegningsfortegnelse Ltr. P nr. 83800-83814 
Toilet, vandanlæg, varme, ventilation 

Tekst 

Forbindelsesstængex;- fo;t:' klapbevægelse til kloset-
skylning 
Spændejern til fodtryk 
Fjeder til fodtryk i toilet 
Ring til fodtryk i toilet 
Låsepal til fodtryk i toilet 
Linseskrue med ansats til fodtryk i toilet 
Gummipakning for strålerør til klosetskål 
Dækplade for skyllerør til klosetskål 

Arr. af håndvask og fodtryk 
Konsol for vask 
Arr. af udløbstud og plade over håndvask 
Stænkplade over håndvask 
Udløbstud over håndvask 
RØr for udlØbstud 
Forbindelsesstykke for udlØbstud 
Konus og skive til udlØbstud over håndvask 
Dækplade for udlØbstud over håndvask 

Ankerplade for sæbeautomat i vaskerum 

Rustfri skinner for spejl 

Arr. af toilet 
Arr. af spejl, papirautomat og papirkurv ved 
håndvask 
Spejl i sidegang og toilet 

Skilt for gummipuffer 

Håndgreb i toilet 
Gummipuffer 

..._ _____________________________ ----- ---
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Format 

A4 
A4 
A4 
A4 
A4 
j\4 

A4 
A4 

A1 
A3 
A2 
A3 
A4 
A4 
A4 
A4 
A4 

A4 

A2 

A1 

A1 
A3 

A4 

A4 
A4 



ASS 
Tegn.nr. 

63513 C 
63418 
63419 
63420 
63421 
63422 
47325 
63779 
63423 A 
63646 
63647 
63514 
63515 
63516 
47377 
63517 
47371 
63518 
47376 
47721 
46820 
47176 
47925 
48258 
63649 
63648 
57674 
64057 
64062 
64073 

63674 A 
63527 A 
63528 
64282 

Tegningsfortegnelse Ltr. P nr. 83800-83814 
Toilet, vandanlæg, varme, ventilation 

Tekst 

Arr. af skab ved frisklufindtag 
Filterkasse 
Svøb for filterkasse 
Bundramme for filterkasse 
Låg for filterkasse 
Stuts for filterkasse 
Mellemlæg 
Skinne for filterkasse 
Vinkelrammer for filterkasse 
Luftkanal ved filterkasse 
Luftkanal ved indsugningsrist 
Arr. af friskluftregulering 
Bæring for friskluftregulering 
Detailler for friskluftregulering 
Bøsning 
Trækstang for reguleringstræk 
Indstillingsplade 
Spjæld for friskluftindtag 
Vinkelleje 
Fjederplade for luftregulering 
Perforeret plade (luftindsugning) 

Pejlestok for brændstofbeholder 
Holder for pejlestol 
Klemstykke for filterkasse 
Fodstykke for filterkasse 
Holder til hanenøgle 
Holder for reserveluftfilter 
Holdebeslag til luftfilter 
Dækkrave 

Varmeskærm i postkontor mod pakrum II 
Bæring for bordplade ved varmeskærm 
Bærevinkel til kontrol for bordplade 
Bæring for bordplade ved varmeskærm 

Gr.nr. 8 
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Format 

A1 
A1 
A2 
A3 
A3 
A1 
A4 
A4 
A1 
A2 
A2 
A1 
A3 
A3 
A4 
A4 
A3 
A2 
A4 
A4 
A4 
A4 
A3 
A4 
A4 
A4 
A4 
A3 
A4 
A3 

A2 
A2 
A3 
A2 



ASS 
Tegn.nr. 

63156 B 
63489 
63490 
63491 
63492 
63493 
63494 
63495 
63496 
63497 
63498 
63499 
63500 
63501 
63502 
63503 
63510 
47120 B 
47121 B 
47122 B 
47123 B 
47124 B 
47125 
47126 
47127 
47128 
47129 
47130 B 
63870 A 

63662 
47132 
47135 
47137 
63654 
63658 
63656 

Tegningsfortegnelse Ltr. P nr. 83800-83814 
Toilet, vandanlæg, varme, ventilation 

Tekst 

Arr. af luftkanaler i kontorrum 
Luftkanal Ø50 
RØrbøjning med stuts og krave 
Luftkanal med isoleringskappe 
Spændebånd til luftkanal 
Forgreningsrør til luftkanal 
Overgangsstykke til luftkanal 
Luftkanaler I 

Luftkanaler II 
Forgreningsstykke til luftkanal 
Bæring og spændebånd til luftkanal 
Bæring for luftkanal 

Overgangsstykke til kanal 
Muffer til luftkanaler 
Renselemme for luftkanaler 
Bæring 

Ledeplade ved luftkanal 

Arr. af varmeskærm for luftkanaler 
Varmeskærm for luftkanal 

Varmeskærm for luftkanal 
Arr. af renselem i varmeskærm for luftkanal 
Varmeskærm for luftkanal ved fordelingsstykke 
(toiletside) 

Gr.nr.8 
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Format 

2½xA2 
A3 
A3 
A2 
A4 
A2 
A2 
A1 
A1 
A2 
A3 
A3 
A3 
A3 
A2 
A3 
A1 
A3 
A3 
A3 
A3 
A3 
A3 
A3 
A3 
A3 
A3 
A3 
A3 

2½xA2 
A2 
A2 
A2 
A2 
A1 

A1 



ASS 

Tegn.nr. 

63626 
63628 
47149 
63629 
63630 
63631 
63633 
47133 
47134 
47136 
47138 
63655 
63659 
63660 
63661 
63657 
63627 
47150 
47152 
63632 
63634 

63171 
63172 

1055567 
1055568 
1055569 
1055576 
1055577 
1055584 
1055609 
1055610 

Tegningsfortegnelse Ltr. P nr. 83800-83814 
Toilet, vandanlæg, varme, ventilation 

Tekst 

Varmeskærm for luftkanal 

Gr.nr. 8 
Side 45 

FO;t:"{tla.t 

A2 
Varmeskærm: 
Varmeskærm 
Varmeskærm 
Varmeskærm 
Varmeskærm 
Varmeskærm 

for 
for 
for 
for 
for 
for 

luftkanal 
luftkanal 
luftkanal 
luftkanal 
luftkanal 
luftkanal 

(grenstykke garderobeside} A2 
A2 
A1 

A2 
A2 
A2 

Perforeret plade til varmeskærm tg. 4 71. 32 
Forstærkning på varmeskærm for luftkanal 
Perforeret plade til varmeskærm tg. 47135 
Perforeret plade til varmeskærm tg. 47138 
Perforeret plade for varmeskærm tg. 63654 
Lem i varmeskærm for luftkanal 
Bæring for lem og varmeskærm ved luftkanal 
Skinne ved lem 
Perforeret plade for varmeskærm tg. 63657 
Perforeret plade til varmeskærm 
Perforeret plade til varmeskærm tg. 47149 
Perforeret plade til lem i varme skærm 47151-2 
Perforeret plade til varmeskærm 
Perforeret plade til varmeskærm 

Ophængning af oliebeholder 
OphængningsbØjle for oliebeholder 

Dampvarme, demonteret. 
Dækplade 
Dækplade 
Dækplade 
Dækplade 
Prop (træ) 
Dækplade 
Dækplade 

A3 
A4 
A3 
A3 
A3 
A2 
A4 
A4 
A3 
A3 
A4 
A4 
A3 
A3 

A2 
A3 

A1 

A3 
A3 
A4 
A4 
A4 
A4 
A4 



ASS 

Tegn.nr. 

63089 
63090 
63091 A 
63376 
63377 
63378 
63397 
63390 
63391 
63400 
63416 
63297 
63093 

63775 

63092 
63583 

63584 
63585 
63587 B 
63588 
63589 
64088 
63749 
63750 

63774 

63789 A 

63777 A 

63738 
63471 
63740 
63742 

Tegningsfortegnelse Ltr. P nr. 83800-83814 
Toilet, vandanlæg, varme, ventilation 

Tekst 

Arr. af luftkanal i gulv 
Gennemføring i pladegulv af Ø150 luftkanal 
Gennemføring i gulv af luftkanal 
Luftkanal i gulv 
Bøjning for luftkanal 
Bøjning for luftkanal 
Emne til bund i bøjning for luftkanal 
Spændebånd og bærejern for luftkanal 
Skærmplader for luftkanal 
Tætningsring 
Afdæknings plader 
Indsugningsrist til Webasto-varmeanlæg 
Snit i sidevæg ved indsugningsrist til Webasto-

Gr.nr. 8 
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Format 

A1 
A1 
2½xA2 
A3 
A2 
A1 
A4 
A3 
A2 
A3 
A3 
A1 

anlæg A1 
Laske-og udfyldningspl. til kanal ved gennemføring 
i gulv A2 
Gennemføring i gulv af luftkanal Ø102 A1 
Varmerør i skydedørslomme mellem skydedøre i 
pakrum A1 
Varmerør i skydedørslomme i pakrum mod kontorrum A2 
Varmerør i skydedørslomme i pakrum mod sækkerum A2 
Varmeovne i skydedørslomme A1 
Bæring for skærm til varmerør i skydedørslomme A4 
Skærm til varmeovne i skydedørslomme A3 
Varmeovn til skydedørslomme A1 
Vinkel for varmeskærm A3 
Skærm ved udmunding af luftkanal i pakrum A2 

Dækplade for luftkanal Ø102 A4 

Vinkel for luftkanal på rørvæg A3 

Opsætn. af aluminiumsfolie bag varmekanaler i 
kontor rum A2 
Arr. af vandrette luftkanaler i pakrum II A1 
BØjninger for luftkanal A3 
RØrbØjle for luftkanal A4 
Konsol for luftkanal A4 

---------------------------·--·-·-·-



ASS 

Tegn.nr. 

63737 A 

63739 
63819 
63822 
63375 
47413 
47328 

89206 
89090 
47412 
85543 B 
63432 A 
63430 A 

89191 
89192 A 
63443 
63450 
47407 A 
63451 
63449 

62665 A 
89066 B 
46963 
46957 
47082 
46978 
47246 
46960 A 
47093 A 
46980 C 

46961 B 
47345 
46962 B 
46981 B 
89084 A 

Tegningsfortegnelse Ltr. P nr. 83800-83814 Gr.nr. 8 
Toilet, vandanlæg, varme ventilation Side 47 

Tekst For~at 

Arr. af lodrette luftkanaler ved skillevæc; mellem 
kontor og pakrum II A1 
RØrholder for luftkanal A3 
To-delt dækplade til Ø102 luftkanal A3 
RØrbæring for Ø80 luftkanal A4 
Brændselsoliebeholder til Webastoanlæg A1 
Samlebeslag for luftkanal Ø150 A2 
Luftkanal Ø102 (til montage inde i beskyttelses.-
kasse) A2 
Spændebånd Ø100 A4 
Stuts A4 
Samlebånd for luftkanal Ø102 A3 
Spændebånd for luftkanal A2 
Luftkanal for Webastoanlæg A3 
Luftkanal for Webastoanlæg A4 

Bøjning 
Arr. af olietilførsel for Webastoapparater 
Olierør fra beholder til stophane, Webastoanlæg 
Brændstofslanger til oliefyr 
Olierør fra union til tee, Webastoanlæg 
Anderør for brændselsoliebeholder, Webastoanlæg 

Arr. af Webasto-opvarmningsanlæg 
Arr. af Webasto-apparater 
Låsetøj på beskyttelseskasse 
Detailler af låsetøj 
Lem for beskyttelseskasse 
Hængsel på beskyttelseskasse 
HåndbØjle 
Bundforstærkning for beskyttelseskasse 
Detailler af bundforstærkning 
Bund i beskyttelseskasse 
Styre-og stopvinkel 
Stopklods 

Vindskærm med beslag i beskyttelseskasse 
Beskyttelseskasse 

A3 
A4 
A1 
A3 
A3 
A4 
A4 

3xA2 
A1 
A3 
A2 
A2 
A3 
A4 
A2 
A2 
A1 
A3 
A4 
A4 
A3 
A1 



ASS 

Tegn.nr. 

89065 
89083 
46887 B 

89063 A 

46886 B 

47042 B 

47043 A 

89082 A 
46903 A 
46901 B 
89064 
46902 A 
54806 A 

88955 
47277 
47278 
47412 
47413 
63430 A 
63432 A 
85132 
85133 
85134 
85143 
85503 A 
85504 
85505 
85506 
85508 A 
85509 
85510 
85511 
85127 
85543 B 
85545 
85546 
85547 

Tegningsfortegnelse Ltr. P nr. 83800-83814 
Toilet, vandanlæg, varme, ventilation 

Tekst 

Håndtag for Webasto-apparat 
Detail af lukkeplade (HL 95) 
støttevinkel 
Arr. vedr. Webasto-apparat, model 9502.30 
Lukkeplade 
støttevinkel 
støttevinkel, detail 
Detail af lukkeplade (HL 65) 
Detailler af stativ for Webasto-apparater 
Lukkeplade 
Arr. vedr. Webasto-app. 
Stativ 
Holder for topnøgle og gløderør 

Arr. af el-varme på undervogn 
Bæring for luftkanal 
Bæring for luftkanal 
Samlebeslag for luftkanal Ø102 
Samlebeslag for luftkanal Ø150 
Luf~kanal for Webastoanlæg 
Luftkanal for Webastoanlæg 
Konsol for ventilatorophæng 
Pladekonsol for ventilatoranlæg 
Vinkel for konsol til ventilatorophæng 
Bæreplade for ventilator 
svøb til kanalfordeler for el-varme 
Kanalstuts 
Stuts til kanalfordeler for el-varme 
Stuts til kanalfordeler for el-varme 
Kasse til luftvarmeaggregat 
Isoleringsskærm for kasse for el-varmeflade 
Isoleringsskærm for kasse for el-varmeflade 
Dæksel til kasse for luftvarmeaggregat 
svøb for kasse til 
Spændebånd for luftkanal 
Overgangsstykke for blæser for el-varme 
Ramme 
Rammedel 

Gr.nr. 8 
Side 48 

Format 

A3 
A3 
A2 
A2 
A2 
A2 
A2 
A3 
A2 
A2 
A2 
A1 
A3 

A1 
A3 
A3 
A3 
A2 
A4 
A3 
A3 
A3 
A3 
A3 
A1 
A4 
A3 
A3 
A1 
A3 
A3 
A1 
A1 
A2 
A1 
A4 
A4 



ASS 
Tegn.nr. 

85548 
85549 
85550 
85551 
85552 
85555 
88885 
88954 
89087 
89088 
89089 
1055144 

63306 
63308 A 
55938 B 
63307 
55940 A 
61419 
55941 A 
61417 
61418 
61416 

55937 

56309 A 
63353 
63354 
63355 
63356 
62969 

62971 
62970 

Tegningsfortegnelse Ltr. P nr. 83800-83814 
Toilet, vandanlæg, varme, ventilation 

Tekst 

Ramme 
Rammedel 
Rammedel 
Indsugningsplade til ventilator 
Skinne 
Spændebånd for luftkanal 
Ophængning af ventilator til el-varme 

Skærm 
Kanalfordeler for el-varme 
Stuts til kanalfordeler for el-varme 
Stuts til kanalfordeler for el-varme 
Bøjning 

Arr. af ventilator i kontorrum og pakrum II 
Foring for ventilator 
Ventilklap 
Pladerør for ventilator 
Leje for ventilklap 
Forstærkning på pladerør for travers 
Fjeder for ventilklap 
Skål for ventilator i kontor-og pakrum 
Skrue for ventilator i kontorrum og pakrum 
Travers til skål for ventilator i kontorrum 
pakrum 
Ø 1,5 mm flexibel wire med tilbehør 

og 

Gr.nr. 8 
Side 49 

Format 

A4 
A4 
A4 
A3 
A4 
A3 
A1 
A3 
A1 
A3 
A3 
A4 

A1 
A2 
A3 
A2 
A4 
A4 
A4 
A2 
A4 

A3 
A3 

Ring til ventilator i kupe A2 

Ventilationsskilt A3 

Ventilationsskilt kpl. A3 

Arm for ventilationsskilt A4 

Aksel for ventilationsskilt A4 

Arr. af rør for ventilationswiretræk i kontorrum 
over vindue A2 
Arr. af rør for ventilationswiretræk i pakrum II A1 
Arr. af rør for ventilationswiretræk i kontorrum 
over reoler A1 



ASS 

Tegn.nr. 

63617 
63722 
62640 
63524 A 
63708 A 

Tegningsfortegnelse Ltr. P nr. 83800-83814 
Toilet, vandanlæg, varme, ventilation 

Tekst 

Arr. af ventilator i toilet 
Plade for ventilator i toilet 
Ring til ventil,ator i toilet 
Arr. af ventilatortræk i toilet 
Foring for ventilator i toilet 

'------------------------------------ -----

Gr.nr. 8 
Side 50 

Format 

A2 
j\4_ 

A3 
A2 
A1 



ASS 

Tegn.nr. 

1055505 
UV-156 A 
1055500 
1055501 
1055502 
1055503 
1055504 
55905 
63167 
53440 
55989 
VL 1085 
UV-157 
UV-160 
Br 183 
Br 186 
63238 
H 52 D 
63981 

VL 1068 
VL 1069 

62136 
63319 
63320 
63321 
63322 
63323 
63326 
63327 
63352 

47277 
47278 

63767 
63670 

A 
A 

Tegningsfortegnelse Ltr. P nr. 83800-83814 
Toilet, vandanlæg, varme ventilation 

Tekst 

Arr. af 2" gennemgående varmeledning 
2" rørbØjle 
Bæring 
Bæring 
Bæring 
Bæring 
Bæring 
Bæring for 2" varmerør 
Bærejern for 2" varmeledning 
Beskyttelseskappe til varmerør ved pufferplanke 
Ophængning af kuglevandudlader 
Dampsi mellem hovedledning· og termostat 
1½" rØrbØjle (rundjern) 
11/4" rØrbØjle (rundjern) 
3/4" rørbØjle 
½" rørbØjle 
RØrbØjle 3/4"-3/4" 
Kuglevandudlader 
11/4" rørbØjle for varmerør 

Gevindprop 
Vandsi 

Bæring for glidehane 
Understøtning for luftkanal i gulv 
Gennemføring for luftkanal 
Gennemføring for luftkanal og varmerør 
RØrstykke for varmluftkanal 
Rørstykke for varmluftkanal 
Gennemføring for varmereguleringsstang 
Gennemføring for varmerør 
RØrgennemfØring for 3/4" varmerør 

Bæring for luftkanal Ø102 
Ø150 

Udmunding af luftkanal i pakrum I, garderobeside 
Rist ved luftkanal i pakrum I 

'-----------------------------·------- ..... 

Gr. nr. 8 
Side 51 

format 

2½xA2 
A4 
A3 
A3 
A3 
A3 
A3 
A4 
A3 
A3 
A4 
A4 
A4 
A4 
A4 
A4 
A4 
A2 
A4 

A4 
A4 

A4 
A4 
A4 
A2 
A2 
A2 
A4 
A4 
A4 

A3 
A3 

A2 
A3 



ASS 

Tegn.nr. 

63671 
63771 

63768 
63668 
63669 
63772 

63769 
63753 
63752 
63770 
63754 
63773 

62636 
62637 
62638 
62659 
62660 
44197 
55795 
62664 
62672 
62810 
62811 
62172 
uv 150 
62180 
62224 
62225 
uv 113 

B 

A 

A 

VL 1081 
VL 1013 
63195 
63254 
63256 

Tegningsfortegnelse Ltr. P nr. 83800-83814 Gr.nr. 8 
Toilet, vandanlæg, varme, ventilation Side 52 

Tekst Format 

Perforeret plade til rist i pakrum I A1 
Skinne for afdækning af luftkanal i pakrum, 
garderobeside A4 
Udmunding af luftkanal i pakrum I, toiletside A1 
Rist ved luftkanal i pakrum I A3 
Perforeret plade til rist i pakrum I A4 
Afdækningsplader for luftkanal i pakrum I, 
toiletside A3 
Udmunding af luftkanal i pakrum II, garderobeside A1 
Dækplade til luftkanal A4 
Ramme til luftkanal i pakrum II A3 
Udmunding af luftkanal i pakrum II, toiletside A2 
Dækplade til luftkanal A4 
Skinne for afdækning i luftkanal i pakrum I, 
toiletside 

Bærejern for varmerør 
Bærejern for varmerør 
Bærejern for varmerør 
Bærejern for varmerør 
Bærejern for varmerør 
Gennemføringsrør til bolsterstykke 
Bøjle for 2" varmeledning på bolsterstykke 
Lap for 11/4" rør på bolster 
Lap for 3/4" rørbØjle 
Bæring for 1/4" varmeledning 
Bæring for Webastokasse 
BØjle for Friedmann damphane ved endeparti 
Ophængningskrog for halvkobling 
Beskyttelsesbøjle for Friedmann damphane 
Sikringsplade for 2" glidehane 
2" rørbØjle ved endeparti 
2" rørbØjle 
Flange for Friedmann damphane 
Linseringe til damphane 
Ophængning for Webasto-apparatkasser 
Konsol for oliebeholder 
Bæring for 2" varmeledning 

A4 

A4 
A4 
A4 
A4 
A4 
A3 
A4 
A4 
A4 
A4 
A3 
A3 
A4 
A3 
A4 
A3 
A4 
A4 
A4 
A4 
A3 
A3 

-------------------·----··------·---------



ASS 

Tegn.nr. 

63267 
63268 
63269 
63270 
63304 A 
63305 
56267 
63835 

63836 
63837 
63838 
63839 
63840 
63806 
63834 

63798 
63799 
63800 
63801 
63802 

63847 
63848 
63803 

64399 
64400 

Tegningsfortegnelse Ltr. P nr. 83800-83814 
Toilet, vandanlæg, varme, ventilation 

Tekst 

Bæring for 3/4" varmerør 
RØrbærer for 1½" rør til termostat 
RØrbærer for 1½" varmerør 
RØrbærer for 1½" varmerør 
Dele til reguleringstræk for termostat 
Skærm for varmeregulering i kupe 
Splitbolt til reguleringstræk for termostat 
Arr. af luftkanal v. rørvæg mellem pakrum II 
sækkerum 
Ledeplade for luftkanal 
Beklædning for luftkanal 
Bøjning for luftkanal 
Luftkanal 
Luftkanal mellem sækkerum og pakrum II 
Dækskinne til varmeskærm, pakrum II 

og 

Gr. nr. 8 
Side 53 

Format 

A4 
A3 
A1 
A1 
A3 
A3 
A4 

A1 
A3 
A3 
A2 
A2 
A1 
A4 

Detail af luftkanal ved skydedørslomme i pakrum II A1 

Arr. af varmeskærm til luftkanal 
Varmeskærm til luftkanal, 
Varmeskærm til luftkanal, 
Varmeskærm til luftkanal, 
Varmeskærm til luftkanal, 

Bøjning for luftkanal 
Renselem for luftkanal 

pakrum 
pakrum 
pakrum 
pakrum 

Renselem til luftkanal, pakrum II 

Drøvleplade for luftkanal 
Drøvleplade for luftkanal 

i pakrum 
II 
II 
II 
II 

II A1 
A2 
A2 
A2 
A2 

A2 
A3 
A4 

A4 
A4 
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